Начальнику лагеря труда и отдыха  «Ласточка» на базе МБОУ СОШ с. Новое Демкино
С.В.Бабуриной
______________________________________

от ____________________________________

родителя (законного представителя)

______________________________________

МБОУ __ОШ___________________________

Класс _________________________________,
проживающего (ей) по адресу:

_______________________________________
ул.   ___________________________________

д. _________ , кв.  ____________

сот. телефон____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________, _____________ года рождения, в состав лагеря труда и отдыха «Ласточка»  на базе  МБОУ СОШ с. Новое Демкино  на период __________ смены           с __________ по _________ 2024 года.
Дата ______________                         Подпись __________ (_____________________)
С Положением о лагере труда и отдыха «Ласточка»  на базе  МБОУ СОШ с. Новое Демкино, Режимом дня, Правилами поведения в ЛТО ознакомлен.
Подпись родителей _____________  (  __________________ )
Домашний адрес ___________________________________________________________
Домашний телефон _________________
Ф.И.О. матери _____________________________________________________________
место работы, должность, рабочий телефон ____________________________________
__________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца _______________________________________________________________
место работы, должность, рабочий телефон ____________________________________
__________________________________________________________________________

Телефон, Ф.И.О. родственников, знакомых, к которым можно обратиться в случае отсутствия родителей _______________________________________________________
__________________________________________________________________________